
Acuerdo Paritarias
 SUTPA - Corredores Viales SA

Interior
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: Peajista

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Falla de caja

Total otros

291.612,71     312.025,60     346.348,42     387.903,23     430.566,17     477.924,08

13.054,98       3.968,83        15.505,40        17.365,73        19.275,67        21.395,80

13.054,98       3.968,83        15.505,40        17.365,73        19.275,67        21.395,80

416.847,86

29.179,35

9.845,04

22.051,82

375.542,05

26.287,94

8.869,49

19.866,69

338.331,21

23.683,18

7.990,65

17.898,18

302.086,89

21.146,08

7.134,64

15.980,81

272.150,35

19.050,52

6.427,60

14.397,13

254.346,12

17.804,23

6.007,10

13.455,26



471.228,05

32.985,92

10.661,81

24.904,40

424.533,66

29.717,31

9.605,33

22.436,60

382.468,46

26.772,75

8.653,58

20.213,46

341.495,86

23.904,68

7.726,55

18.048,06

307.653,92

21.535,74

6.960,85

16.259,51

287.527,03

20.126,86

6.505,47

15.195,80

Seguridad Vial / Asistencia Vial
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329.355,17    352.410,03       391.175,13      438.108,24    486.292,91      539.780,19



Balancero

416.847,86

29.179,38

22.698,43

22.716,79

375.542,05

26.287,97

20.449,22

20.465,76

338.331,21

23.683,21

18.423,00

18.437,90

302.086,89

21.146,11

16.449,40

16.462,71

272.150,35

19.050,55

14.819,28

14.831,27

254.346,12

17.804,25

13.849,79

13.861,00
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299.861,16    320.851,45      356.145,11      398.875,32     442.745,01    491.442,46



Administrativo

430.556,04

30.138,96

63.914,71

25.557,70

387.891,88

27.152,46

57.581,35

23.025,17

349.457,35

24.462,04

51.875,86

20.743,70

312.021,12

21.841,50

46.318,57

18.521,50

281.100,11

19.677,03

41.728,44

16.686,04

262.710,38

18.389,75

38.998,54

15.594,43
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335.693,09    359.191,61     398.702,69    446.538,95    495.650,85     550.167,41



PCL

468.010,22

32.760,73

91.761,71

28.934,18

421.634,69

29.514,44

82.668,96

26.067,07

379.856,73

26.589,99

74.477,65

23.484,19

339.163,92

23.741,49

66.499,10

20.968,41

305.553,08

21.388,73

59.909,10

18.890,46

285.563,62

19.989,46

55.989,82

17.654,63
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379.197,54    405.741,36     450.372,91     504.408,56    559.885,16     621.466,84



Mantenimiento general

486.601,24

34.054,88

11.009,85

25.716,92

438.383,51

30.680,35

9.918,88

23.168,61

394.945,99

27.640,37

8.936,06

20.872,94

352.636,71

24.679,35

7.978,77

18.636,89

317.690,73

22.233,64

7.188,08

16.789,99

296.907,22

20.779,11

6.717,83

15.691,58
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340.095,74    363.902,44     403.931,70     452.395,35      502.151,35     557.382,90



Maestranza

350.486,51

24.534,04

7.929,93

18.523,26

315.756,50

22.102,94

7.144,14

16.687,77

284.469,56

19.912,86

6.436,26

15.034,25

253.995,26

17.779,66

5.746,77

13.423,68

228.824,56

16.017,71

5.177,27

12.093,41

213.854,73

14.969,82

4.838,57

11.302,25
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244.965,36      262.112,94     290.945,36     325.852,93     361.691,36     401.473,73



2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Falla de caja

Total otros

371.340,79     397.334,64     441.041,45     493.957,51     548.284,67    608.590,41

13.054,98      13.968,83       15.505,40        17.365,73         19.275,67        21.395,80

13.054,98       3.968,83        15.505,40        17.365,73        19.275,67        21.395,80

520.011,32

36.400,77

24.059,62

28.118,70

468.482,95

32.793,79

21.675,53

25.332,40

422.063,00

29.544,40

19.527,79

22.822,32

376.848,77

26.379,40

17.435,85

20.377,44

339.503,39

23.765,23

15.707,97

18.358,05

317.292,89

22.210,49

14.680,34

17.157,06

Supervisor
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 



Banderillero / Ay. Balanza

390.216,59

27.315,18

19.971,29

21.199,33

351.549,69

24.608,50

17.992,32

19.098,67

316.716,15

22.170,15

16.209,54

17.206,27

282.787,38

19.795,13

14.473,07

15.363,02

254.763,41

17.833,45

13.038,80

13.840,56

238.096,64

16.666,78

12.185,79

12.935,10

10

Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279.884,31      299.476,21      332.418,60       372.302,11    413.249,19     458.702,40



2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Falla de caja

Total otros

335.960,78   359.478,03     399.020,61    446.895,02   496.046,09     550.606,12

13.054,98      13.968,83       15.505,40        17.365,73         19.275,67        21.395,80

13.054,98       3.968,83        15.505,40        17.365,73        19.275,67        21.395,80

453.248,56

31.727,42

40.130,26

25.499,88

408.335,78

28.583,52

36.153,71

22.973,07

367.875,55

25.751,30

32.571,40

20.696,77

328.466,24

22.992,65

29.082,13

18.479,59

295.915,53

20.714,10

26.200,12

16.648,28

276.556,57

19.358,97

24.486,09

15.559,14

Tesorero
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 



Validador

478.410,41

33.488,71

12.882,41

25.390,49

431.004,32

30.170,29

11.605,88

22.874,52

388.297,96

27.180,84

10.455,90

20.607,99

346.700,87

24.269,05

9.335,79

18.400,32

312.343,12

21.864,01

8.410,63

16.576,86

291.909,46

20.433,65

7.860,40

15.492,40
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335.695,91      359.194,62     398.706,03    446.542,70    495.655,01      550.172,02



2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Falla de caja

Total otros

371.340,79    397.334,64     441.041,45       493.957,51    548.284,67 608.590,41

13.054,98      13.968,83       15.505,40        17.365,73         19.275,67        21.395,80

13.054,98       3.968,83        15.505,40        17.365,73        19.275,67        21.395,80

520.011,32

36.400,77

24.059,62

28.118,70

468.482,95

32.793,79

21.675,53

25.332,40

422.063,00

29.544,40

19.527,79

22.822,32

376.848,77

26.379,40

17.435,85

20.377,44

339.503,39

23.765,23

15.707,97

18.358,05

317.292,89

22.210,49

14.680,34

17.157,06

Supervisor de Balanza
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 



Aux. administrativo / Asistente administrativo

409.449,87

28.661,50

9.264,28

21.647,54

368.877,13

25.821,41

8.346,28

19.502,47

332.326,69

23.262,88

7.519,28

17.570,05

296.725,62

20.770,80

6.713,77

15.687,83

267.320,38

18.712,43

6.048,44

14.133,18

249.832,13

17.488,26

5.652,74

13.208,58
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286.181,71     306.214,43     339.898,01    380.678,91     422.547,29    469.023,20



Mantenimiento General

406.110,87

28.427,76

20.792,88

22.051,82

365.868,99

25.610,83

18.732,49

19.866,69

329.616,62

23.073,16

16.876,37

17.898,18

294.305,86

20.601,41

15.068,46

15.980,81

265.140,42

18.559,83

13.575,19

14.397,12

247.794,78

17.345,63

12.687,09

13.455,26
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291.282,77     311.672,56     345.956,54     387.464,33    430.079,00     477.383,32



Ayudante Mantenimiento

406.110,87

28.427,76

20.792,88

22.051,82

365.868,99

25.610,83

18.732,49

19.866,69 

329.616,62

23.073,16

16.876,37

17.898,18

294.305,86

20.601,41

15.068,46

15.980,81

265.140,42

18.559,83

13.575,19

14.397,12

247.794,78

17.345,63

12.687,09

13.455,26
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291.282,77     311.672,56     345.956,54     387.464,33    430.079,00     477.383,32
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: Supervisor Líder

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Falla de caja

Total otros

380.621,66    407.265,18     452.064,34    506.302,93     561.987,88 623.800,84

13.054,98       3.968,83        15.505,40        17.365,73        19.275,67        21.395,80

13.054,98       3.968,83        15.505,40        17.365,73        19.275,67        21.395,80

532.616,84

37.283,18

27.269,98

26.630,84

479.839,38

33.588,76

24.567,78

23.991,97

432.294,17

30.260,59

22.133,46

21.614,71

385.983,90

27.018,87

19.762,38

19.299,20

347.733,24

24.341,33

17.803,94

17.386,66

324.984,34

22.748,90

16.639,20

16.249,22



Técnico de Sistemas

520.011,32

36.400,77

24.059,62

28.118,70

468.482,95

32.793,79

21.675,53

25.332,40

422.063,00

29.544,40

19.527,79

22.822,32

376.848,77

26.379,40

17.435,85

20.377,44

339.503,39

23.765,23

15.707,97

18.358,05

317.292,89

22.210,49

14.680,34

17.157,06
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371.340,79    397.334,64    441.041,45     493.957,51      548.284,67   608.590,41



Administración especializada

478.166,36

33.471,65

24.482,12

23.908,32

430.784,45

30.154,91

22.056,16

21.539,22

388.099,88

27.166,99

19.870,71

19.404,99

346.524,00

24.256,68

17.742,03

17.326,20

312.183,79

21.852,87

15.983,81

15.609,19

291.760,55

20.423,24

14.938,14

14.588,03
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: 

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341.709,95     365.629,65     405.848,91    454.542,58    504.534,75 560.028,44



Total bruto 
Mensual

No Remunerativo  

Total otros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347.745,88    372.088,09    413.017,78       462.571,57      513.446,79 569.920,72
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Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior

Categoría: Mantenimiento Eléctrico

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

Sueldo Básico

Presentismo

Adicional funcional

Asistencia Perfecta

467.144,84

46.714,48

30.360,76

25.700,65

420.855,06

42.085,50

27.352,28

23.153,95

379.154,35

37.915,43

24.642,06

20.859,73

338.536,78

33.853,67

22.002,24

18.625,09

304.988,09

30.498,80

19.821,84

16.779,36

285.035,60

28.503,56

18.525,08

15.681,65



Nivel Inicial
(semestral)

 Guardería

2023

Conceptos ABRIL MAYO JUNIO JULIO SEP OCT 

29.591,98

80.463,66

4.792,03

7.213,25

26.659,68

72.490,45

4.317,19

6.498,49

24.018,09

65.307,68

3.889,42

5.854,58

21.445,11

58.311,48

3.472,76

5.227,40

19.319,92

52.532,87

3.128,61

4.709,37

18.056,00

49.096,14

2.923,93

4.401,28

Acuerdo Paritarias: SUTPA - Corredores Viales SA 

Interior
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Título 
Secundario

Título
Terciario
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